



Radomsko, dnia 26 maja 2025 roku

-WYKONAWCY –

ubiegający się o udzielenie zamówienia

ZP.272.2.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pod nazwą „**Przebudowa drogi powiatowej nr 3923E odc. Lipowczyce-granica powiatu**”

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym termin wykonania zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 13.4 SWZ przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy dla Wykonawcy do wyliczenia ceny ofertowej i został załączony w celach informacyjnych i służy do opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją. Z uwagi na to, iż umowa na roboty jest umową ryczałtową, w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzonych robót większej ilości obmiarowej określonych robót ujętych w którejkolwiek pozycji przedmiarowej, nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku ich wykonania w cenie umownej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Po przeprowadzeniu wizji terenowej, Oferent stwierdza konieczność wykonania karczowania i przycinki krzaków celu zachowania skrajni drogi, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, wykonanie karczowania oraz podcinania krzaków nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania?

Odpowiedź:

Wykonanie karczowania oraz podcinania krzaków nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania.

Wyjaśnienia treści SWZ zostały zamieszczone w dniu 26 maja 2025 roku na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102042>

STAROSTA

/-/

Łukasz Więcek